

CERTIFICADO

Sistema de gestão para

SIAC 2021/PBQP-H - NÍVEL A

Portaria Nº 75 de 14/01/2021 (Base ISO 9001:2015)

O organismo de certificação TÜV NORD Brasil confirma por este meio e em resultado da auditoria, avaliação e decisão de certificação de acordo com a norma ISO/IEC 17021-1:2016, que a organização

Construtora Delman Sampaio Ltda.

CNPJ: 08.309.143/0001-91
Rua Sampaio Marques, 25, Sala 913 - Pajuçara 57030-107 - Maceió - AL - Brasil



com os locais de acordo com o anexo

opera um sistema de gestão em conformidade com os requisitos da norma acima e que durante o período de vigência de 3 anos será monitorada quanto à conformidade.

Seguinte escopo

Execução de obras de edificações.

Subsetor - obras de edificações.

Número do registro do certificado TNBR-28404 Relatório da auditoria - OS 23408 Fim da validade do certificado anterior: 16/10/2024

Válido de 26/01/2025 Válido até 16/10/2027 Certificação Inicial 2012



Reginaldo Maia Diretor Presidente

Barueri, 26/01/2025

A validade deste certificado está sujeita ao atendimento satisfatório e contínuo pela empresa das condições estabelecidas no contrato de certificação. Este certificado permite o registro na relação de empresas certificadas do Sistema Brasileiro de Avaliação da Conformidade.

TÜV NORD Brasil Avaliações da Qualidade Ltda. Al. Madeira, 222 - 3º Andar - 06454-010 - Barueri - SP tuv-nord.com/br







ANEXO

do Certificado N° de registro TNBR-28404 SIAC 2021/PBQP-H - NÍVEL A Portaria N° 75 de 14/01/2021 (Base ISO 9001:2015)

Decisão de Certificação: 26/01/2025 Validade do certificado: 16/10/2027



Locais da Empresa Endereços

Obra Nº 1 - Kairos Rua Aureliano Teixeira de Vasconcelos, 57, Jatiúca, Maceió/AL. CEP: 57036-430

Obra Nº 2 - Merlot Rua Professora Edith Brandão Nogueira, 144, Jatiúca, Maceió/AL. CEP: 57036-750

Obra Nº 3 - Studio Design 4 -

Lagoa da Anta

Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 825, Cruz das Almas, Maceió/AL. CEP: 57038-230

Central de Serviços N/A

Central de Manutenção N/A

Depósito Central N/A

Local Operacional N/A

Final da lista

Reginaldo Maia Diretor Presidente

Barueri, 26/01/2025

Esta certificação foi conduzida de acordo com os procedimentos de auditoria de certificação do TUV NORD Brasil e está sujeita as auditorias periódicas de verificação.

TÜV NORD Brasil Avaliações da Qualidade Ltda. Al. Madeira, 222 – 3º Andar – 06454-010 – Barueri – SP tuv-nord.com/br



